
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Diretora da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Alterar a Comissão Eleitoral com o objetivo de coordenar a reabertura do processo 

eleitoral da Representação dos Trabalhadores (REPREPOLI) da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio para o período de setembro/2019 a novembro/2019, segundo o 

Regulamento da EPSJV e deliberado pelo Conselho Deliberativo em 27/06/2019. 

 

2.0 – COMISSÃO 

- Cristiane de Souza Carvalhal 

- Fernanda Cristina Martins de Miranda 

- Jose Mauro da Conceição Pinto 

- Luciana Frederico Milagres – Presidente 

 

3.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir de sua publicação. 

 

 

 

Anakeila de Barros Stauffer 

Diretora 

EPSJV/Fiocruz 

 

   

 

    

    

 

 

   Número 

                                  

026/2019-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 

08/08/2019 
 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

08/08/2019 

 

 
 

    Altera 
 

Portaria 016/2019-DIR/EPSJV 

   Cancela 

  -------- 


